
1 
 

KUPNÍ SMLOUVA  

uzavřená na základě § 2079 a následujících  

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 

__________________________________________________________________________________ 

Smluvní strany 

Objednatel:   Česká republika - Úřad práce České republiky 

sídlo:    Dobrovského 1278/25, Praha 7 

zastoupena:   Ing. Zdeněk Novotný, ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Plzni 

IČO:    72496991 

kontaktní a fakturační adresa: ÚP ČR – Krajská pobočka v Plzni, Kaplířova 2731/7, 320 73 Plzeň 

bankovní spojení:   Česká národní banka 

číslo účtu:    37828311/0710 

ID datové schránky:  6gyzph2 

(dále jen „objednatel“)  

 

a 

 

Dodavatel:   ENPRAG, s.r.o. 

právní forma:    společnost s ručením omezeným 

sídlo:     K Holyni 833/42, 154 00 Praha 5 

IČO:     62743741 

DIČ:     CZ62743741 

bankovní spojení:   ČSOB Praha 1 

zastoupený:   Ladislavem Kroupou, jednatelem 

telefon:    273 134 827 

e-mail:     dana@kovovynabytek.cz 

(dále jen „dodavatel“)  

 

Výše uvedený objednatel a dodavatel uzavírají společně tuto Smlouvu: 

 

 I. 
Předmět plnění 

1.1 Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka dodavatele podaná ve veřejné zakázce 

malého rozsahu prostřednictvím e-tržiště.  

1.2 Předmětem plnění této Smlouvy je dodávka plechových kartoték (dále jen „zboží“) uvedeného 

v Příloze č. 1 této Smlouvy. 



2 
 

1.3 Smluvní strany si jsou povinny vzájemně poskytnout patřičnou součinnost při realizaci 

předmětu plnění dle této Smlouvy. 

 

II. 
Cena 

2.1 Celková cena za dodávku zboží uvedeného v Příloze č. 1 je 161 704,40 Kč s DPH.  

2.2 Cena je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná.  

2.3 Dodavatel prohlašuje, že cena uvedená v bodě 2.1 této Smlouvy obsahuje veškeré náklady 

nutné a spojené s předmětem veřejné zakázky, včetně nákladů na práci, dopravu, zisku apod. 

 

III. 
Dodání zboží 

3.1 Dodavatel se zavazuje dodat zboží do 10 kalendářních dnů ode dne podpisu této Smlouvy, 

nejpozději však do 21. 12. 2016. Dodavatel je povinen do 5 kalendářních dnů ode dne podpisu 

této Smlouvy zaslat objednateli přesný termín, kdy bude zboží dle Přílohy č. 1 rozvezeno na 

jednotlivá Kontaktní pracoviště ÚP ČR v Plzeňském kraji.  

 

IV. 
Faktura 

4.1 Faktura vystavená dodavatelem, která slouží jako daňový doklad, musí obsahovat náležitosti 

daňového dokladu. Faktura bude obsahovat úplné obchodní názvy obou smluvních stran,        

IČO obou smluvních stran, DIČ dodavatele, bankovní spojení dodavatele, řádné označení 

předmětu smlouvy, včetně odkazu na tuto Smlouvu, datum vystavení faktury a dobu 

splatnosti, cenu bez DPH, DPH a cenu s DPH a bude podepsaná dodavatelem (oprávněnou 

osobou). Splatnost faktury je 30 kalendářních dní. Faktura musí být doručena objednateli 

nejpozději do 22. 12. 2016. 

4.2 Zaplacením se rozumí odepsání finančních prostředků z účtu objednatele. 

 

V. 
Záruka  

5.1 Dodavatel poskytuje na zboží komplexní záruku za jakost, tj. záruku, že zboží si udrží takové 

vlastnosti, že bude plně způsobilé pro užívání k účelu, ke kterému má sloužit, že veškeré 

materiály mají a udrží si vlastnosti pro ně typické a stanovené touto Smlouvou, příslušnými 

obecně závaznými právními předpisy, normami a technickými normami závaznými v ČR.  

5.2 Záruční doba je stanovena v délce trvání minimálně 3 let ode dne převzetí zboží objednatelem. 

5.3 Objednatel oznámí dodavateli zjištění vady zboží prostřednictvím datové schránky či e-mailem. 

5.4 Dodavatel se zavazuje odstranit případné vady zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 

pracovních dnů od jejich nahlášení objednatelem. 



3 
 

VI. 
Smluvní pokuta, odstoupení od smlouvy 

6.1 Objednatel je oprávněn požadovat po dodavateli a dodavatel je povinen uhradit objednateli 

smluvní pokutu za prodlení s termínem dodání zboží ve výši 500,- Kč za každý započatý den 

prodlení. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 15 kalendářních dní od doručení výzvy 

objednatele k zaplacení dodavateli. V případě nezaplacení smluvní pokuty ve lhůtě, je 

objednatel oprávněn ji započítat vůči daňovému dokladu – faktuře dodavatele. 

6.2 Objednatel má právo okamžitě odstoupit od této Smlouvy, jestliže dodavatel nedodal zboží 

v určeném termínu, dohodnutým způsobem, v jiném množství / poměru nebo v rozporu s 

obecně platnými normami či platnými právními předpisy. 

 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

7.1 Smluvní strany se dohodly, že otázky touto Smlouvou neupravené, se budou řídit právními 

předpisy platnými v České republice, především pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

7.2 Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 

dodavatel jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu. 

7.3 Smluvní strany potvrzují autentičnost této Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly, s 

jejím obsahem a formou souhlasí, že tato Smlouva byla sepsána na základě pravdivých a 

úplných údajů, z jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni, v omylu ani za jednostranně 

nápadně nevýhodných podmínek, což níže stvrzují oprávnění zástupci smluvních stran svými 

vlastnoručními podpisy. 

7.4 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci 

smluvních stran.   

 

Příloha č. 1 – Specifikace plechových kartoték, rozdělení kartoték na jednotlivá Kontaktní pracoviště 

 

 

V……………………………dne……...………….    V……………………….……dne………………… 

 

……………………………………………..…………    ………………………………………………………. 

Objednatel       Dodavatel 

                     

 

 


